
 

 

Drejtoria Rajonale Berat 

Nr.________Prot.                                                                                            Berat, me_____/____/2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Berat    

Adresa  Rr. ’’Antipatrea” prane Gjykates, Berat  

Tel/Faks  0672049618  

E-mail   Armando.Roko@oshee.al  

Ueb-faqe www.oshee.al  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, elektronike. Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36 muaj 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85504-10-26-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave 

monetare per Njesine e Koordinimit Berat FSHU sh.a” 

 

5. Fondi limit: 36, 976, 850 (tridhjete e gjashte milion e neteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

teteqind e pesedhjete)  Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 13.11.2023  Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


